
JUDr. Jana Havlíková, advokát 
se sídlem Brněnská č. p. 110, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 66237769 

zapsaná u České advokátní komory pod ev. č. 04252, tel.: 566 618 057, mob.: +420 604 232 064, 

e-mail: judr.havlikova@seznam.cz 

 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli   

 

               AGRO-Měřín, a.s.,  

               se sídlem v Měříně, Zarybník 516, PSČ 594 42 

IČ 49434179     

Jednající: Ing. Gabrielem Večeřou, předsedou představenstva   

Zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1085       

Č.ú.: 918751/0100, vedený u KB Žďár nad Sázavou 

 

(dále též jen „oprávněný“) 

 

                Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 
                Vodárenská 244/2 

591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ 43383513, DIČ CZ43383513 

      Zastoupený: Ing. Dagmar Zvěřinovou – předsedkyní předsednictva 

     nebo Ing. Petrem Leopoldem – místopředsedou předsednictva  

           Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s. Žďár nad Sázavou, č.ú. 1622321399/0800 

                Zapsaný ve spisové složce Č.j.Reg. 8/93 OkÚ Žďár nad Sázavou 

 

 (dále též jen „uschovatel“) 

 

a  

                 JUDr. Jana Havlíková, advokátka, IČ: 66237769 

                 se sídlem Brněnská 110, 592 31 Nové Město na Moravě  

                 zapsaná v České advokátní komoře pod ev. č. 04252 

 

(dále též jen „advokátka“ či „schovatel“) 

 

 

tento 

Dodatek č. 1  

ke Smlouvě o úschově ze dne 6.12.2017 

 

 

I. 
Účastníci souhlasným projevem vůle doplňují čl. II Smlouvy o úschově ze dne 6.12.2017 o 

nový odstavec, který zní :    
Předmětná stavba bude na citovaném účtu vedena pod variabilním symbolem, kterým je číslo 

stavby a to č. 917. Účastníci jsou tedy povinni při dispozicích s finančními prostředky stavby 

Kanalizace Stránecká Zhoř-Kochánov s napojením na ČOV Měřín užívat variabilní symbol č. 

917. 



2 

 

II. 
V ostatním zůstává Smlouva o úschově ze dne 6.12.2017 beze změny. 

 

     Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem řádně přečetly, že je uzavřen 

v duchu jejich pravé a svobodné vůle, s jeho obsahem souhlasí, což potvrzují svými podpisy. 

 

 

 

Ve Žďáru nad Sázavou       

Dne 30. 1. 2018 

  

 

 

Na straně uschovatele:     

 

 

 

 

 

……………………………… 

Na straně oprávněného:     

 

 

 

 

 

………………………………. 

 

 

 

Na straně schovatele:  

 

 

 

 

 

…………………………………    

JUDr. Jana Havlíková, advokát        

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2018-02-13T07:40:00+0100
	Magdaléna Pavlíková
	I am the author of this document




